" All'altezza di aues.to rigo I compare emarginata a sinistra ra f minuscora ar-Iungata già rileuata in altrz attt.
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carii de Aquilegia de canonícatu et prebenda b ecclesie Sancti Felicis

Aq,ril"g..rrir, rrirp", vacantibus p"' úb"t"- renuntiationem Iohannoti

de Picossfs olim ipsius ecclesie canonici, ad infrascripta specialiter de-

;;;;;;:;;t.À al.ti domini patriarche mandatum reverenter exequi'

;;;;;"r, predictum FranciJcum in corporalem possessionem dicto-

rum canonicatus et prebende auctoritatà sibi in hac parte commissa

p"r}ì?-J,r*ir, ,,u[,r,,' sibi in choro ac locum in capitulo ip.sius ec-

it".i. Surr.ri Felicis cum plenitudine iuris canonici assignans eidem ac

Àurrdu.r, .. dapifero eiusdem ecclesie ut ipsi Francisco tamquam cano-

;i.; di.r. ".i.ri. d. ifsius prebenda dé cetero debeat' respondere,

.-Jrirlu-." irrrib,*1óitJi ecclesie memorate. Quibus pactis idem

Franciscus d. obs"-anài, ,ru,,r,i. dicte ecclesie factis et faciendis et fi-

a.iir"r" debita ipsi e.ciesie adhibenda corporalem in forma solita pre-

stitit iuramentum d'
-- -- 

A.rr- in choro prefate ecclesie Sancti Felicis'

b Srgu, sancti d.epennato- ' Segue integral-iter a'p"f:!î:'.1"T:"t:"I:
del testo eTa dataZione tòpica intercorre uno spazio bianco equiualente a czrca un rt-

go (mm 7).
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1343 aprle 6, Udine.

Trascrízione inB.3L56; regesto in M' V 17'

lcarta 44ul

Investitura Iohannis de Plovia 1' u

i;J;;;;tit rpt'rii pt.'""tib"t domino presbitero Alberto de

^ Di mano aliena. b LnD maiuscola iniziale è ingrandita'

Il patriarca conced'e a Gioaanni quondam Reborgo di Plouia la

,rrnrirriuìo àei feud'i paterni con l'obbligo di rninisterialità'

1 Plovia o Plovea fino a Poco tem-

oo fa non era censita né tra le giurisdizio-

ni feudali, né tra. gli insediamenti del-ÉriJipr,tiut.ale. 
È-da ascrivere al meri-

3r2

to di un lavoro di Alr,qN, Mario-G B"
Plouia, una delle piccole dinastie Jeudali
art iítAi occiden'tale (secc xltxw), in

l,r.S.r. ej G98r, 152-55, se dallo spoglio

TRASCRIZIONE DELLE IMBRE\,'IATURE DEL 1343

Mantua plebano plebis de Fundo, nobilibus militibus dominis Frideri-
cus de Savorgnano et Hermano de Carnea testibus et aliis. Constitutus
in presentia reverendi in Christo patris et domini domíni Bertrandi Dei
gratia sancte sedis Aquilegensis patriarche Iohannes condam Reborgi
de Plovea humiliter supplicavit eidem domino patriarche ut, cum dic-
tus condam pater suus ab anno citra diem clauserit extremum, dígna-
retur ipsum pro se et fratribus suis recipientem investire de bonis in-
frascriptis ut asseruit habuerat et tenuerat dictus condam pater eius in
feudum ministerii ab ecclesia Aquilegense. Que quidem bona dixit fo-
re ista, videlicet in primis unam domum sitam in Plovea cum curia, ot-
to,bayanio c et una silr,rrta post ipsam domum. Item unum campum
plantatum in loco qui dicitur Lingona. Item unum campum situm in
eodem loco plantatum. Item unum campum plantatum situm in loco
qui dicitur prope viam. Item unum campum plantatum sítum in loco
qui dicitur Molta plantatum. Item unum campum plantatum situm in
loco qui dicitur Rungus maior. Item unum bayanum prope fontanam
cum toto uno agano et silva. Item unum campum plantatum situm in
loco qui dicitur Ripa usque ad garcham. Item unum bayavium planta-
tum sub cortina Sancti Iohannis de Plovea. Item unum bayarzium
plantatum prope curtinam dicti Sancti Iohannis de Piovea. Dictus vero
dominus ptatúarcha d eiusdem Iohannis supplicationibus ínclinatus,
credens et sperans quod ipse et fratres I sui fideles erunt ecclesie Aqui-
legensi, per se suosque successores et nomine Aquilegensis ecclesie
dictum Iohannem pro se et dictis eius fratribus ac eorum heredum re-
cipientem de suprascriptis bonis in feudum ministerii, eo iure quo illa
dictus condam Reborgus et sui progenitores antiquitus habuerunt et
tenuerunt ab ecclesia supradícta ", manu propria investivit, salvo iure
dicte ecclesie et omnium personar.rm t.